
ZARZĄDZENIE NR 1681/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 20 czerwca 2023r. 
 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy 
Park im. Tadeusza Kościuszki, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku,  
- druk nr 3408 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park im. 
Tadeusza Kościuszki, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku 
(druk nr 3408), w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


